Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 марта 2024 года                                                                                                                № 9

О внесении изменений в решение Сельской Думы от 28.05.2021 № 26 «Об утверждении Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет сельского поселения «Деревня Игнатовка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш И Л А:

          1. Внести изменения в Порядок  расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет сельского поселения «Деревня Игнатовка» утвержденный решением Сельской Думы от 28.05.2021 № 26 следующие изменения:
          1.1. В пункте 1 Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет сельского поселения «Деревня Игнатовка» слова «города Челябинска» заменить на слова «сельского поселения «Деревня Игнатовка».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С. Сафронов